
~<£h 

Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02 августа 2016 г. № 247-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменения в Положение 
о Департаменте финансов и экономики 

Ненецкого автономного округа 

В соответствии со статьей 36 Устава Ненецкого автономного округа, 
статьей 8 закона Ненецкого автономного округа от 06.01.2005 № 542-оз «Об 
Администрации Ненецкого автономного округа и иных органах исполнительной 
власти Ненецкого автономного округа», руководствуясь постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 29.06.2016 №207-п 
«О реализации Федерального закона от 13.07.2015 №224-ФЗ «О государственно-
частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации 
и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
на территории Ненецкого автономного округа», Администрация Ненецкого 
автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о Департаменте финансов и экономики Ненецкого 
автономного округа, утвержденное постановлением Администрации Ненецкого 
автономного округа от 28.11.2014 №464-п (с изменениями, внесенными 
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 08.09.2015 
№ 291-п), изменение, дополнив пункт 15 подпунктом 18 следующего содержания: 

«18) осуществляет полномочия, установленные частью 2 статьи 17 
Федерального закона от 13.07.2015 №224-ФЗ «О государственно-частном 
партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Первый замест 
Ненецкого авто С.А. Ружников 


